Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр психолого-педагогического сопровождения Кировского района Санкт-Петербурга (ГБУ ДО ЦППС Кировского района Санкт-Петербурга)

ул. Зины Портновой, д.З., литер А, Санкт-Петербург, 198207 тел. (812) 246-29-52 Факс (812) 246-29-53 E-mail: http://www.kirov.spb.ru/sc/ppms

ПРИКАЗ

Nº 55/3

от «24 » 09 2021г.

Об утверждении положения о наставничестве

В соответствии с распоряжением комитета по образованию правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2019 года № 1457-р «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества в государственных образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций райопов Санкт-Петербурга», в целях систематизации и упорядочения работы по внедрению наставничества в ГБУ ДО ЦППС Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить положение о наставничестве (Приложение 1).
- 2. Заместителю директора Смирновой И.В.:
- 2.1. довести до сведения педагогического коллектива Положение о наставничестве,
- разместить Положение о наставничестве на официальном сайте ГБУ ДО ЦППС Кировского района Санкт-Петербурга,
 - 2.3. ознакомить с положением о наставничестве наставников и наставляемых,
- обеспечить организацию работы по внедрению наставничества в ГБУ ДО ЦППС Кировского района Санкт-Петербурга в строгом соответствии с положением о наставничестве.
 - Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.С. Рублевская